
日 sun 月mon 火 tue 水 wed 木 thu 金 fri 土 sat

保健行事
一般対象

保健行事
母子対象

各種相談イベント

5

12

19

26

2

6

13

20

27

3

7

14

21

28

4

1

8

15

22

29

5

2

9

23

30

6

3

10

17

24

31

7

4

11

18

25

1/1

8

16

広 報  な が よ　No.789　2021年 12 月号 27

切
り
取
り
線

　
手
で
切
り
離
せ
ま
す

　
手
で
切
り
離
せ
ま
す
　

カレンダー
Calendar 2021

3月・6月・9月・12月は長与町議会定例会が開催されます

12月～1月

※カレンダーに記載している事業は、新型コロナウイルス感染防止のため、中止・延期する場合があります。
　母子事業について変更がある場合は、Webサイト「大きくなーれ.プラス」でお知らせします。

　3歳児健診　さくらんぼ[P16]

　さくらんぼ[P16]

　さくらんぼ[P16]

　つくしんぼ[P16]

　らっこクラブ[P16]

　らっこクラブ[P16]

　らっこクラブ[P16]

　さくらクラブ[P16]

　ノルディックウォーク
inながよ（特別養護
老人ホームかがやき
9：30～）[P22]

　ノルディックウォーク
inながよ（特別養護
老人ホームかがやき
9：30～）[P22]

　ノルディックウォーク
inながよ（特別養護
老人ホームかがやき
9：30～）[P22]

　１歳９か月児健診

　マタニティクッキング　　
要予約

　モグモグ教室
要予約

　離乳食教室
要予約

　フッ素塗布事業　　
要予約

　お誕生日相談　　
要予約

　育児相談
（北児童館）

　3～４か月児健診

　3～４か月児健診

　ぴよぴよくらぶ[P16]

　ぴよぴよくらぶ[P16]

　こっこクラブ[P16]

　1～2か月児相談
要予約

　人権相談・行政困り
ごとなんでも相談
13：00～16：00［P19]

　人権相談
9：30～12：30［P19]

元日

　健康相談
（イオンタウン長与9：30～）

　健康相談
（イオンタウン長与9：30～）

　健康相談
（長与町役場9：30～）

マイナンバーカード
受取のための時間外
延長 要予約[裏表紙]

マイナンバーカード
受取のための時間外
延長 要予約[裏表紙]

マイナンバーカード
臨時窓口開庁 [裏表紙]

　婚活セミナー＆
イベント［Nagayo婚］


